
PROPOZICE

VELKÁ CENA 
TÁBORA
Memoriál Ing. Jana Pána na 800m

STŘEDA

24. července 2013   
STADION MÍRU TÁBOR

MEZINÁRODNÍ ATLETICKÝ MÍTINK
zařazený do seriálu Česká spořitelna extraliga 2013 

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI



SOUTĚŽE
Muži: 100 m, 400 m, 800 m, 110 m př., 400 m př., 
3000 m př., 4x400 m, výška, tyč, dálka, oštěp
Ženy: 200 m, 400 m, 800 m, 100 m př., 400 m př., 
3000 m př., 4x400 m, výška, dálka, koule, oštěp

PŘIHLÁŠKY
Podávají atletické oddíly na webové stránce ČAS 
v termínu 15. 7. – 20. 7. 2013 do 24.00 hodin. 
Výběr startujících bude zveřejněn na 22. 7.  
www.gp2013.cz a www.atletikatabor.cz.

STARTOVNÉ
100 Kč za každý přihlášený start – úhrada při 
prezentaci v závodní kanceláři.

ZÁVODNÍ KANCELÁŘ
Bude otevřena v den závodu v tělocvičně na 
stadionu Míru – vstup přes vchod do haly (viz 
plánek stadionu) od 12.00 hodin. Vyzvednutí 
startovního čísla nejpozději 90 minut před 
startem disciplíny.

PREZENTACE
Každý závodník je povinen se prezentovat ve 
svolavatelně. Pro běhy nejpozději 15 minut 
před začátkem disciplíny, u 110 m př./100 m př. 
a technických disciplín nejpozději 30 minut 
a u skoku o tyči 60 minut před začátkem 
disciplíny. Ze svolavatelny jsou závodníci 
odváděni na stadion.

VYHODNOCENÍ
V rámci dvoj mítinku GP 2013 – Velká cena 
Tábora a Velká cena Nového Města nad 
Metují jsou vypsány speciální prémie 150 EUR 
pro celkové vítěze těchto disciplín při obou 
mítincích: 100 m/200 m mužů a žen; 400m př. 
mužů; 800 m/1500 m mužů a žen; 100 m př. 
žen; dálka mužů a žen – vítězství si zajistí atleti, 
kteří dosáhnou největšího bodového součtu 
podle IAAF SCORING TABLES 2011 v uvedených 
disciplínách v rámci obou mítinků.

15.30 100 m MR Výška M

15.40 Oštěp M

15.50 3000 m př. Ž  Dálka Ž

15.55 Koule Ž

16.10 3000 m př. M

16.25

16.30 400 m Ž

16.45 400 m M

16.50

17.00 Slavnostní zahájení

17.10 Letecká akrobacie

17.25 100 m MF Tyč M

17.30 Dálka M

17.35 400 m př. Ž Výška Ž

17.40 Oštěp Ž

17.50 400 m př. M

18.10 200 m Ž

18.30 800 m Ž

18.45 800 m M

19.05 100 m př. Ž

19.20 110 m př. M

19.35 4x400 m Ž  

19.45 4x400 m M

ČASOVÝ PROGRAM

FINANČNÍ ODMĚNY MUŽI

Disciplína Limit 100 %
Limit 50 %

1. 
místo

2. 
místo

3. 
místo

100 m 10,50/
11,00 120 € 80 € 40 €

400 m 47,17/
50,06 80 € 60 € 40 €

800 m 1:49,57/
1:55,93 150 € 100 € 50 €

110 m př. 14,15/
15,16 80 € 60 € 40 €

400 m př. 51,80/
55,66 120 € 80 € 40 €

3000 m př. 8:49,00/
9:26,00 120 € 80 € 40 €

Dálka 760 cm/
680 cm 120 € 80 € 40 €

Výška 216 cm/
198 cm 80 € 60 € 40 €

Tyč 523 cm/
462 cm 80 € 60 € 40 €

Koule 18,64 m/
15,78 m 80 € 60 € 40 €

Oštěp 75,00 m/
64,50 m 80 € 60 € 40 €

FINANČNÍ ODMĚNY ŽENY

ČASOVÝ PROGRAM

Disciplína Limit 100 %
Limit 50 %

1. 
místo

2. 
místo

3. 
místo

200 m 24,20/
26,16 120 € 80 € 40 €

400 m 54,70/
60,00 80 € 60 € 40 €

800 m 2:06,56/
2:17,10 150 € 100 € 50 €

100 m př. 13,90/
15,41 120 € 80 € 40 €

Dálka 610 cm/
545 cm 120 € 80 € 40 €

Výška 184 cm/
167 cm 80 € 60 € 40 €

Oštěp 59,00 m/
44,00 m 80 € 60 € 40 €

UPOZORNĚNÍ
Výplata odměn v maximální výši bude realizována 
jen v případě dosažení limitu 100 % (viz. tabulka). 
Výplata polovičních odměn bude realizována při 
dosažení limitu 50 % a lepšího.

Za překonání rekordu mítinku je vypsána 
prémie 200 EUR.

Rekordy stadionu Míru jsou uvedeny na  
www.gp2013.cz a www.atletikatabor.cz.

POŘADATEL
TJ Vodní stavby Tábor

DATUM
Středa 24. července 2013

MÍSTO
Stadion Míru Tábor

ŘEDITEL MÍTINKU
David Bor  – david@atletikatabor.cz; 
tel.: +420 777 667 266

MANAŽER MÍTINKU
Pavel Tunka – tunkapa@seznam.cz; 
tel.: +420 602 328 223

ZÁKLADNÍ VÝŠKY

Muži Ženy

Výška 180 cm Výška 150 cm

Tyč 420 cm Tyč xM - Muži, Ž - Ženy, MR - Muži rozběhy, MF - Muži finále, ŽF - Ženy finále,       Extraligová disciplína


